
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 3 313 1 0 1 29 18

Т2 / 8 305 2 2' 1 1 30 18

Т3 / 9 308 2 7' 1 2 30 19

10 307 1 3 31 19

Досу. / 11 800 1 2 3 31 20

Реал. / 12 725 3 3 31 21

15 306 3 8' 23:53 4 3 32 21

17 297 2 59:21 5 3 32 22

18 312 5 5 4 32 23

22 759 2 6 4 33 23

23 303 6 5 33 24
28 301 5 6 6

44 299 3 7 6

71 298 5 8 6

88 758 2 8 7

99 760 9 7

А 315 10 7

Б 316 15' 11 7

Ц 338 12 7

Д 320 12 8

7 Мин 13 8

М Игр 14 8

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 14:19 1 222 16 9

Т2 58:55 7 221 6 17 9

Т3 / 8 215 11' 22:25 17 10

9 227 2 6' 18 10

Досу. 2 12 226 18 11
Реал. 2 13 768 3 19 11

14 218 39:38 19 12

16 242 20 12

17 767 8 21 12

18 213 3' 22 12

19 219 22 13

21 731 1 23 13

25 733 23 14

91 220 4 43:16 56:41 24 14

25 14

25 15

А 234 25 16

Б 236 25 17

Ц 237 26 17

Д 240 26 18

7 Мин 46 60 27 18

М Игр 17 17 28 18

ЧИЧЕВАЛЧЕВ Душан

ДУПЈАЧАНЕЦ Даниел

СТОЈКОВСКИ Злате

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

МАЈНОВ Бобан

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ХРИСТОВСКИ Војо

24

Движење Рез.

Бели

Голови

31'

9'16'
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ЕКИПА Б

КУЗМАНОВСКИ Филип

39'48'

Скопје

8'19'46'50'52'

Натпревар

7 M

РК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

МАТИЌ Марко

Боја на дрес

ВУЈОВИЌ Стеван

23.04.2106

ПЕТРОВ Костадин

Сала: Автокоманда11:00

100

Полувреме

18 11

Краен Резултат

33

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

24
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Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ Димитар-324

КАПСАРЕВА Михаела

СТАНКОВИЌ Светислав

НАЧАРОВ Трајче

ВИЛАРОВ Зоран

Записничар

МИЛОШЕВ ИгорЗабелешка

Дежурен лекар

ВАСИЛЕВ Васко 

ЛАЗАРОВСКИ Ивица

ЛАЗАРОВСКИ Александар

ПЕТРОВСКИ Даниел

ЈОВЧЕВСКИ Никола

ОРГАНЏИЕВ Ангелче

13'22'27'35

АНАСТАСОВСКИ Горјан

7 M

ЈОВИЌ Александар

ИГНОВ Љупчо

БУВИНИЌ Марко

2'15'18'41'57'59'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ТРЧКОВ Сашко

АРСЕНОВСКИ Филип

4'56'

ШАЈИН Милан

Црвени

МАТИЈАШИЌ Тадеј

Голови

ДИМОВСКИ Кире

20'51'

ЧЕРВАР Лино

МИСОСКИ Петар

3'13'23'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

ПЕШЕВСКИ Жарко

7'14'17'17'34'

16'24'36'

ЈАГУРИНОВСКИ Томислав

ТАЛЕСКИ Филип

КУКОСКИ Милорад

ПАЛЕВСКИ Давор
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Вид на натпревар : Првенствен Куп 1/4 Финале 

33

32'36'43'

57'

33'41'

6'11'21'26'33'

 ГРК БОРЕЦ

Играч бр.Екипна казна

КОСТЕСКИ Никола

СТОЈАНОВСКИ Александар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ТОМОВСКИ Мартин

ЛАЗАРЕВСКИ Леон

54'59'

ГИНОВ Мартин

ИЛИЕВСКИ Горан

ПЕТРОВ Благој

Играч бр.

Судија А

53'

5'10'11'25'45'47'58'

60'

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


